

## リトルワールド アレルギー物質 使用一覧表

### 2026.2.1

1/2

(時期により営業時間変更・休業等の店舗がございます)

[illegible]

「めんそーれ」		法令で規定する特定原材料8品目								
	数量	卵	小麦	そば	落花生	乳	カニ	エビ	くるみ	
サータンダギー 3個	400	●	●	—	—	—	—	—	—	
紅芋コロッケ	350	—	●	—	—	—	—	—	—	
あぐーメンチカツ	500	●	●	—	—	●	—	—	—	
ブルーシールアイス各種 シングル/ダブル	400/500	*	●	*	*	●	*	*	*	
沖縄そば	700	●	●	—	—	●	—	—	—	
☆・・・種類によって異なります。店舗でご確認ください。										
＊・・・種類、成分によってアレルギーは異なります。										
季節により種類が変わりますので、詳しくは店舗係員にお問い合わせください。										

[illegible]

台湾小館は営業を休止しております。  
2026年3月14日 リニューアルオープン予定

※1・・・該当するアレルギーを含む商品と同じ調理場で調理しています。
※2・・・該当するアレルギーを含む商品と同じ揚げ油を使用しています。
※3・・・該当するアレルギーを含む製品と同一工場内で生産しています。
※4・・・カニ・エビが混ざる漁法で漁獲しています。
一覽表に記載の情報は原材料を調査した結果ですが、アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、絶対的なものではありません。また、同じ調理器具を使用している場合もありますので、アレルギー物質の2次混入を全て防ぐことはできません。
ご注文にあたっては、専門医と相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。
メニュー内容・価格、使用食材は変更となる場合がございます。ご利用の都度、最新情報をご確認いただきますようお願いいたします。

## リトルワールドアレルギー物質 使用一覧表

### 2026.2.1

2/2

(時期により営業時間変更・休業等の店舗がございます)

[illegible][illegible][illegible]

展示家屋の修復工事のため、  
当面の間営業を休止しております。

「ガストホフパイエルン」	値段	法令で規定する特定原材料8品目							
		卵	小麦	そば	落花生	乳	カニ	エビ	くるみ
店内ソーセージ 単品(各種)	980～	●	●	—	—	*	—	—	—
ナラシノソーセージ	880	—	—	—	—	—	—	—	—
オリジナルフランク	880	●	—	—	—	—	—	—	—
5種盛りソーセージ	2400	—	—	—	—	●	—	—	—
ソーセージ5種盛り合わせ特別版	2900	●	—	—	—	●	—	—	—
フライドポテト	600	—	—	—	—	—	—	—	—
ラウゲンロールドッグ	880	—	●	—	—	※1	—	—	—
バターブレッツェル	630	—	●	—	—	●	—	—	—
ラウゲンロール	380	—	●	—	—	—	—	—	—
外小屋ソーセージ(外小屋土日祝のみ販売)	980～	●	—	—	—	—	—	—	—
ボメス(外小屋土日祝のみ販売)	650	●	●	—	—	—	—	—	—

\*・・・乳を使用したソーセージが入る場合がございます。店舗で問い合わせください。

2/2

(時期により営業時間変更・休業等の店舗がございます)

2.場合がございました		法令で規定する特定原材料8品目									
「イスタンブール」		小麦	卵	小麦	そば	落花生	乳	カニ	エビ	くるみ	
ドネルケバブサンド	700	●	●	※1	※1	●	—	—	※1		
ドネルケバブ丼	700	●	●	※1	※1	●	—	—	※1		
チーズピデ	1600	●	●	※1	※1	●	—	—	※1		
クシパシ・ピデ(ヒツジミンチ)	1600	●	●	※1	※1	●	—	—	※1		
ケイマリ・ピデ(ビーフミンチ)	1600	●	●	※1	※1	●	—	—	※1		
ラフマジュン	900	●	●	※1	※1	●	—	—	※1		
ドウリュム	800	●	●	※1	※1	●	—	—	※1		
ドンドルマ(トルコアイス)各種	500～	●	●	*	●	●	*	*	●		
***トルコアイスは種類、成分によってアレルギーは異なります。											
また、季節により種類が変わりますので、詳しくは店舗係員にお問い合わせ下さい。											

[illegible][illegible]

※都合により休業する店舗がございます。 ※ 品切れの際はご容赦下さい。 ※ 内容等は変更する場合がございます。